
"" """

Technická zpráva

Název stavby : VPlC V.Beľanov KŘP KVy admin. budova

Stručný popis:

Technické řešení :

Samonosné kabely TCEKES 1XN a 2x TCEKES 5XN budou v této části stavby zrušeny a
mhrazeny zemními kabely FLE, které budou v části trasy se zpevněným povrchem uloženy do
chráničky -vrapované trubky.

Propojeni VBER323 a VBER320 bude provedeno zemnik kabelem FLE 10XN0,6 ,který bude
ukončen na nových svorkovnicích SID C.
Propojení VBER320 a VBER535 bude provedeno zemním kabelem FLE 3XN 0,6,který bude
ukončen na novém sioupě v nové skříni MRS20. Odtud povede stávající kabel TCEKES 1XN
Do UR VBER535.

l

l

Ur - ne
PO - Ne
Geo - Ano
GP - Ano
VBŘ - Ano

04.11.2021 l



ú'

Company INTERNAL

Specifikace nákladů VPlC V.Beranov KŘP KVy_admin. budova
PPD - Propočet projektové dokumentace Ceník: a VP TEMO 2021- STAND. - 2021.10
Specifikace nákladů dle CTN Položková databáze: 2021,10

Název stavby:
Číslo SPP prvku:
Zhotovitel PO:

Rekapitulace nákladů:
PŘÍPRAVA
ZEMNÍ PRÁCE
MONTÁŽ
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE
PROVOZNÍ PRÁCE
MATERIÁL ZHOTOVITELE -Vykazovaný

VPlC V.Beranov KŘP KVy_admin. budova

L.N.

10 861,84 Kč
40 889,86 Kč
62 304,67 Kč

S 801,21 Kč
6 912,08 KČ

19 066,10 Kč
823,60 Kč

16 713,42 Kč

Celkové náklady: 163 372,78 KČ

Číslo SAP
PŘÍPRAVA
958084
ZEMNÍ PRÁCE
954970
955577
952345
955053
MONTÁŽ
955015
952649
952650
952644
952643
955268

955296
954981
954990
955303
957753

955298
955259
958469
954985
955028
958556
955024
955022 ľ
955081
955083
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
956284
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA
955313
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE
958747
954830
955315
958085
PROVOZNÍ PRÁCE
955208
955209

Seznam položek
Název položky

Návrh cenový a technický

Pokládka PE nebo vrapované chrániČky
Rýha v chodníku 35/50-70
Rýha v trávě 35/70-100
Vytyčení trasy v zastavěném terénu

Demontáž samonos. kabelů do S XN
Měřeni stejnosměrné během stavby- první čtyřka
Měře ní stejnosměrné během stavby - další čtyřka
Měření střídavé během stavby - další čtyřka
Měřeni střídavé během stavby - první čtyřka
Montáž podzemní tratě síťové metalické
Zrú Sení ZAU ,úpravy ve Stáv.UR
Montáž rozvaděče sloupového
Montáž samonosných kabelů do 5 XN
Montáž úložných kabelů do 15 XN
Montáž uzemněni ven kovniho rozvaděče
Realizace tratě síťové dohodou
projektová rezerva
Ukončeni jedné čtyřky v rozvaděči
Ukončeni kabelu v rozvaděči
Uvedeni stavby do provozu
Vystrojení jednoduch ého patkov.stožáru
Vystrojení na stávajÍcÍch pod pěrách - zrušení
Zpracování dok. škut. provedení nad 50 m
Zrušení jednoduch. patkovaného stožáru
Zrušeni samonosných kabelů do 5 XN
Zrušení ukončení jedné čtyřky v rozvaď.
Zrušeni ukončení kabelu v rozvaděči

Zaměřeni trasy pro stavbu do lOOm

Uzavřenisml. o SB o VBŘ

Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m)
Projednání Smlouvy o zřízeni věcného břemene
Uzavření sml.na zákI.SSB a připr.vkl.VBŘ
zajištěni vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN

Zřízeni převodu v rozvaděči-Zřizenř1. pár
Zřízeni převodu v rozvaděči-Zňzenkdalši pár

Množství Celková cena



Číslo SAP
MATERIÁL ZHOTOVITELE - vykazovaný
303918
305789
303813
303777
300118
300116
303174
309931
305506
306382
301339
313998
309974
309380
306843
302381
309506
309759
306188
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný
401646
4Q1706
404063
404280
404231
408324
402871

Limitka materiálu
Název položky

Deska krycí plast. 300x1000 mm
Drát ocelový pozink. D 4,0 mm
Fólie výstražná 33Omm PE oranžová
Fólie výstražná 8Omm PE červenobílá
Kabel plastový tcepkpfle 10x4x0,6
Kabel plastový tcepkpfle 3x4xo,6
Objímka stoŽár. D 140 mm rozvodná
Pásek uzemňovací 30x4 mm FeZn lkg=1,05m
Patka stoŽárová EZP 16X2OX290 cm
Skříň rozváděče MRS 20-QT 10-20p-na sloup
Sloup dřevěný 7m-impregnace Korasit CK
Svorka kabelová SK2 pro up. samon.kabelů
Svorka zemnicí SR 02 pro pásek 30x4 mm
Svorkovnice zář. rozp.SID-C 79103-53400
Svorník M 20X41Ox90x25
Trubka vrapovaná 63/51 s lankem
Vana mont. SID-C 3OP 22175-030 CZ
Vodič prop. sM-cľip-volný b6 10114-b6u50
Zámek skříně 1370 L2 Morava-42113

Matice šestihranná M 16,0 ČSN 021601
Matice Šestihranná M 20,0 ČSN 021601
Podložka D 17 mm ČSN 021702
Podložka pérová D16,3 mm ČSN 021740
Podložka pro dřev.kon.O22mm FeZn pro M20
Šroub s šestihr.hl. M16x180 ČSN021301
Vrut s šestihr.hl. 10X80 mm ČSN021810

Množství

.- %"""" i;;;-...'".'""".¥'
'.j.;'" ':: '-:,:.·":--. ' -22

; ';
="

Ccimpany INTERNAE"- ?'Ž,
:' W ' -,

'e
Celková cena

l
l

'É'

i

' S
':1
i'i

l'
' 4

il

i .í ·P .

i

;

Ľ
i


